

Lindholm Ejendomme 2009 ApS
Rosenkildevej 46
4200 Slagelse

CVR-nummer 32474586

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10 / 6 2016



Geert Holm Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lindholm Ejendomme 2009 ApS
Rosenkildevej 46
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32474586
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Geert Holm Lindberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 118 mod et overskud på TDKK 86 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 464.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	264.048	225
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.039	-32
	Resultat før finansielle poster	231.009	192
1	Finansielle indtægter	1.709	2
2	Finansielle omkostninger	-78.519	-81
	Resultat før skat	154.199	113
	Skat af årets resultat	-35.755	-27
	Årets resultat	118.444	86
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	118.444	86
	Resultatdisponering i alt	118.444	86

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.512.830	1.545
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.560	0
	Materielle anlægsaktiver	1.553.390	1.545
	Anlægsaktiver i alt	1.553.390	1.545
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.800	43
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	120.033	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.925	16
	Tilgodehavender	297.758	59
	Likvide beholdninger	98.856	246
	Omsætningsaktiver i alt	396.614	305
	Aktiver i alt	1.950.004	1.850

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	339.041	221
4	Egenkapital i alt	464.041	346
	Hensættelser til udskudt skat	21.678	15
	Hensatte forpligtelser	21.678	15
	Gæld til realkreditinstitutter	623.629	675
	Kreditinstitutter	621.565	646
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.245.194	1.321
	Gæld til realkreditinstitutter	50.470	50
	Kreditinstitutter	21.800	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.222	21
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.905	23
	Anden gæld	60.195	44
	Kortfristede gældsforpligtelser	219.092	169
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.485.963	1.504
	Passiver i alt	1.950.004	1.850
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede virksomheder	1.676	2	
Andre finansielle indtægter	33	0	
Finansielle indtægter i alt	1.709	2	
2 Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	1.007	0	
Andre finansielle omkostninger	77.512	81	
Finansielle omkostninger i alt	78.519	81	
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	120.033	0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	120.033	0	
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			
4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	221	346
Årets resultat	0	118	118
Egenkapital ultimo	125	339	464
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	932.296	1.041	
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lindholm Holding 2009 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 674, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 1.513.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 1.513. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

